INDICAÇÃO Nº 228/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a limpeza do antigo campo da Gessy Lever, localizado nas imediações da Faculdade de Valinhos.

Justificativa:

Trata-se de solicitação dos moradores da região que estão muito preocupados com o abandono do referido campo, e como é uma região de brejo todas as providências devem ser tomadas para evitar a proliferação de pragas, principalmente do mosquito transmissor da dengue.

Valinhos, 23 de Abril de 2007.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

     Vereador